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CASTILLO DE SAN DIEGO

100% Palomino Fina

D.0Vino de laTierra de Cadiz

Amarillo palido con reflejos verdosos.

En nariz, sabroso aroma de fruta de carne
blanca acompanado de notas citricas frescas. En
boca, suave, sabroso y elegante.

Copa 3,00 € | 2,00 €

MAESTRANTE

100% Palomino Fina

D.0Vino de laTierra de Cadiz

Vino limpio y brillante. Nariz franca, neta y
limpia. Aromas delicados a flores blancas vy
frutas tiernas. Gusto ligeramente dulce. Buena
acidez, armonioso y agradable al final.

Copa 3,00€ | 9,00 €

BARBADILLO VI COOL

Moscato Frizzante

Moscatel

Color amarillo pélido, con perfume de rosas,
lichis, talco, citricos y uva moscatel. Vino muy
ligero, afrutado y de baja graduacion.

Copa 3,00€ | 13,00 €

BARBADILLO ROSADO

Tempranillo, Cabernet Sauvignon.

D.0Vino de laTierra de Cadiz

Rosado palido. Perfumado, floral y fresco. Con
notas citricas, violetas, cerezas y rosas. Persistente.
Sabroso y equilibrado. Gran volumen y suavi-
dad. Acidez que le aporta fresco.

Copa 3,00 € | 2,00 €

QUADIS JOVEN

Merlot, Syrah, Tempranillo y Tintilla de Rota

D.0Vino de laTierra de Cadiz

Color rojo intenso. Aromas a frutas, especias y
canela. Entrada en boca suave y sedosa.

Copa 3,00€ | 11,00 €

VEGA REAL ROBLE

Tinta del Pais (Tempranillo)

D.0 Ribera del Duero

Brillante de capa media-alta, color rojo purpura
oscuro con ribetes violadceos. Nariz muy frutal,
resaltan los frutos negros. Ligeros aromas tosta-
dos. En boca, entrada sedosa e intensa. Acidez
equilibrada, con postgusto de largo recuerdo.

Copa 3,50€ | Botella 17,00€

ATENEO CRIANZA

12 meses en barrica de roble americano

Variedad de uva: Tempranillo y Garnacha

D.0 Ca. Rioja

Vino limpio, brillante y gran intensidad de color.
Aromaticamente, vino muy intenso y potente
con un complejo bouquet, con notas a fruta
negra y fruta compotada asi como notas
trufadas y a sotobosque. En boca resulta un vino
equilibrado, largo y muy carnoso.

Copa 3,50 € | Botella 17,00€

MOSCATEL GLORIA

Moscatel

D.0. Jerez

Notas florales tipicas de este tipo de uva, una de
las de mayor personalidad aromatica. En nariz
destacan las notas varietales caracteristicas de
jazmin, azahar y madreselva.

Copa 2,50€ | 9,00 €

MOSCATEL GLORIA

Moscatel

D.0. Jerez

Color amarillo palido, limpio y brillante. Aromas
florales propios de la uva moscatel de Alejandria
y frutales donde predomina la naranja. Ligero y
delicado. En boca suave dulzor, con un fondo
amargoso elegante y original.

Copa 2,50€ | 9,00 €

MOSTO DE LA TIERRA
Copa 2,00 €
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Cazdén en adobo

Gambas fritas

Chocos

Puntillitas

Gallo empanado
Torfillitas de camarones

Fritura variada

Croquetas de chipirones
Croquetas de gambas al gjillo
Croquetas de cocido
Lagrimitas de pollo cajun
Langostinos crujientes

Patatas fritas

1/4 kg. | 1/2 kg.
6,00€/ 12,00 €
6,00€/ 12,00 €
7,00€/ 14,00 €
/,00€/ 14,00 €
8,00 €/ 16,00 €
8,00 € /14,00 €

1,00 € / Und.

20,00 €

10,00 €

10,00 €
9.00 €
10,00 €
9.00 €

4,00 €

Tomate con melva

Ensalada de la casa

(mix de lechugas, tomatitos cherry,
pollo crujiente, queso de cabra,
cebolla frita, salsa de queso cheddar
y salsa Pedro Ximénez)

Ensaladilla de pulpo

Queso en manteca
Queso al pimentdn
Chicharrones
Mojama

Banderillas de atun y queso

Montadito de atun ahumado
y crema de queso

Tarta de queso con pionono

Tarta del dia

PAN Y PICOS 1€

9.00 €

8.00 €

8.00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
6,00 €
1,30 € / Und.

2,50 € / Und.

7,00 €

3,50 €

3,50 €
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Tinto de verano
Copa cerveza
Cana cerveza
Copa Turia

Tubo cerveza
Jarrita cerveza
Jarra 1L tintfo/cerveza
Tercio Alhambra
Tercio 1905
Tercio Radler
Salitos blue
Zumo

Cerveza 0'0
Vino sin alcohol
Agua pequena
Agua grande

Baileys

Pachardn

Combinados

Mojito ron anejo
Moijito de sandia
Mojito sin

Coctel Goleta
(amaretto, granadina, malibu y casera)

Coctel Bitadcora | 1| &
(ginebra, azul, platano y limdn)

2,10 €
2,30 €
2,30 €
2,10 €
2,50 €
2,30 €
2,30 €
5,00 €
2,30 €
2,50 €
2,30 €
3.00 €
2,10€
2,30 €

copa 2,30 € / botella 6,00 €

2,00 €
2,30 €

3.00 €
2,50 €
4,00 €

5,00 €
5,00 €
4,00 €
5,00 €

5,00 €



